製造販売元                  発売元

PP-DRO-JP-0008-17-02

2026 年 3月

発売予定商品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

このたび、バイエル ライフサイエンス株式会社が承認取得いたしました、月経困難症治療剤

ドロエチⓇ配合錠「バイエル」、および子宮内膜症に伴う疼痛改善剤・月経困難症治療剤

ドロエチフレックスⓇ配合錠「バイエル」を、久光製薬株式会社より発売することとなりましたので、

ご案内申し上げます。本製剤は共にオーソライズドジェネリック(AG)です。

なお、薬価基準収載および新発売の詳細につきましては、改めてご案内申し上げます。

何卒お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

 商品名 先発品

ヤーズⓇ配合錠

ヤーズフレックスⓇ

配合錠

薬価基準収載 2026 年 6 月(予定)
新発売  2026 年 8 月(予定)

以上